GEB INFORMATICA

= Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

informatica

Codice SKU: FANBQE123
Prezzo: 93,00 a?- (IVA inclusa)

BE QUIET DARK ROCK 5

Descrizione
caratteristica valore
Ambiente di utilizzo Processore
Tipo Raffreddatore da[l] aria
Diametro del ventilatore 12

LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket H2),
LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700, LGA 1851, Socket AM4, Socket AM5

VelocitA (massima) di rotazione 2100

Socket Processori supportati

RumorositA (velocitA bassa) 11,9
RumorositA (velocitA alta) 29,8
flusso da[J] aria massimo 55

Flusso da[I] aria 93,5

pressione della[]] aria massima 2,73

Supporto per modulazione di -

larghezza di impulso (PWM) SA=
Tipo di cuscinetto Cuscinetto fluido dinamico (FDB)
QuantitA per pacco 1
Tempo medio fra guasti (MTTF) del
ventilatore 300000
Colore del prodotto Nero
Materiale della piastra di base Rame
Numero di ventole 1
Materiale delle alette Alluminio
Numero dei condotti termici 6

Page 1

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



e

informatica

GEB INFORMATICA

Via Cartagine 8/8a | 067610163 | info@gebinformatica.it

Connettore ventilatore

Tensione stimata

Consumo energetico della ventola

Corrente massima

Thermal Designh Power (TDP)
Corrente ventilatore
Larghezza

Larghezza radiatore
ProfonditA radiatore
Altezza radiatore

ProfonditA

Altezza

Peso

4 piedini
12
2,4
0,2
210
0,1
136
13,6
7,6
16,1
101
161
1,03

Dimensione della ventola (L x P x A) 120 x 120 x 25

Diametro dei condotti termici
Lunghezza cavo
Larghezza imballo
ProfonditA imballo
Altezza imballo

Peso della[T] imballo
Durata della garanzia
Certificati di conformitA
Kit di montaggio

Viti incluse

Numero di viti

Numero di dadi

Istruzioni di installazione
Supporto/Supporti per CPU

Grasso termico

QuantitA di cartone da spedizione

Ampiezza del cartone da spedizione

Lunghezza del cartone da
spedizione

Altezza del cartone da spedizione

Peso del cartone da spedizione

6
0,22
146
198
224
1,5
3

CE, RoHS, TAJ V mark, UKCA, UL, WEEE

SA-
SA-

61

48,3
18,6

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



