



Codice SKU: **FANBQE123**

Prezzo: 86,00 €(IVA inclusa)

BE QUIET DARK ROCK 5

Descrizione

caratteristica	valore
Ambiente di utilizzo	Processore
Tipo	Raffreddatore d'aria
Diametro del ventilatore	12
Socket Processori supportati	LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700, LGA 1851, Socket AM4, Socket AM5
Velocità (massima) di rotazione	2100
Rumorosità (velocità bassa)	11,9
Rumorosità (velocità alta)	29,8
flusso d'aria massimo	55
Flusso d'aria	93,5
pressione dell'aria massima	2,73
Supporto per modulazione di larghezza di impulso (PWM)	Sì
Tipo di cuscinetto	Cuscinetto fluido dinamico (FDB)
Quantità per pacco	1
Tempo medio fra guasti (MTTF) del ventilatore	300000
Colore del prodotto	Nero
Materiale della piastra di base	Rame
Numero di ventole	1
Materiale delle alette	Alluminio
Numero dei condotti termici	6



Connettore ventilatore	4 piedini
Tensione stimata	12
Consumo energetico della ventola	2,4
Corrente massima	0,2
Thermal Design Power (TDP)	210
Corrente ventilatore	0,1
Larghezza	136
Larghezza radiatore	13,6
Profondità radiatore	7,6
Altezza radiatore	16,1
Profondità	101
Altezza	161
Peso	1,03
Dimensione della ventola (L x P x A)	120 x 120 x 25
Diametro dei condotti termici	6
Lunghezza cavo	0,22
Larghezza imballo	146
Profondità imballo	198
Altezza imballo	224
Peso dell'imballo	1,5
Durata della garanzia	3
Certificati di conformità	CE, RoHS, TÜV mark, UKCA, UL, WEEE
Kit di montaggio	Sì
Viti incluse	Sì
Numero di viti	8
Numero di dadi	4
Istruzioni di installazione	Sì
Supporto/Supporti per CPU	Sì
Grasso termico	Sì
Quantità di cartone da spedizione	12
Aampiezza del cartone da spedizione	31
Lunghezza del cartone da spedizione	61
Altezza del cartone da spedizione	48,3
Peso del cartone da spedizione	18,6